
 

 

UCHWAŁA NR III/33/24 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Miasta Poręba 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Statutu Rady Seniorów Miasta Poręba, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LIV/346/18 Rady Miasta Poręba z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta 

Poręba oraz nadania jej statutu, poprzez: 

- dodanie w § 6 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„W przypadku braku możliwości uzupełnienia składu Rady Seniorów o osobę, która na spotkaniu 

wyborczym otrzymała kolejno najwyższą liczbę głosów, przeprowadza się wybory uzupełniające na 

zasadach określonych w niniejszym Statucie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5705


		2024-08-28T06:28:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




